
a.Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universltas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b.Bahwa  kegiatan belajar  mengajar  di lingkungan Fakultas  Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

1.Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Febroari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Tembusan:
1.Para Wakil Dekan ITKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015035 - Epidemiologi Penyakit Menular

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Pengantar epid penyakit menular  26 NIA MUSNIATI

 2 Senin

14 Mar 2022

Riwayat alamiah dan spektrum penyakit  26 NIA MUSNIATI

 3 Senin

28 Mar 2022

Komponen Proses Penularan Penyakit  25 NIA MUSNIATI

 4 Rabu

13 Apr 2022

Metode penularan penyakit  24 NIA MUSNIATI

 5 Senin

18 Apr 2022

Epidemiologi molekuler  26 NIA MUSNIATI

 6 Jumat

22 Apr 2022

Pencegahan dan penanggulangan penyakit  25 NIA MUSNIATI

 7 Senin

25 Apr 2022

Vaksin  26 NIA MUSNIATI

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  26 NIA MUSNIATI
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 9 Senin

30 Mei 2022

Penyakit oleh vektor (dbd dan malaria)  25 NIA MUSNIATI

 10 Senin

13 Jun  

2022

Penyakit yang Ditularkan Melalui Udara (TB dan cacar 

air)

 25 NIA MUSNIATI

 11 Senin

20 Jun  

2022

Penyakit yang Ditularkan Melalui Hubungan Seksual / 

Cairan Tubuh (AIDS dan Sifilis)

 25 NIA MUSNIATI

 12 Senin

27 Jun  

2022

Penyakit yang Ditularkan Melalui Makanan/Minuman 

(Kolera & Demam Tifoid)

 25 NIA MUSNIATI

 13 Senin

27 Jun  

2022

Penyakit yang Tergolong ke Dalam Neglected Disease 

(Kusta, Filariasis, Frambusia)

 24 NIA MUSNIATI

 14 Jumat

1 Jul 2022

Penyakit Menular yang Dapat Dicegah Dengan 

Imunisasi (Campak dan Difteri)

 25 NIA MUSNIATI

 15 Senin

4 Jul 2022

Penyakit yang Tergolong ke dalam New Emerging 

Diseases (Covid-19 & Ebola)

 26 NIA MUSNIATI

 16 Kamis

21 Jul 2022

UAS  26 NIA MUSNIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 28 Mar 2022 13 Apr 2022 18 Apr 2022 22 Apr 2022 25 Apr 2022 19 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  202227 Jun  2022 1 Jul 2022 4 Jul 2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805019015 ABDUL AZIS 7  40V V X X V X V V X X X X X X V V

 2 2005015008 RERE MARCELINA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015018 AGNES ARDELIA DEVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015027 MUHAMMAD RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015037 AHMAD ZULAIBIB AL FAQIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015046 HANIFAH NANDIPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015074 MUHAMMAD BAYHAQI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2005015075 PUSPITA NAURAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015092 BUNGA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015110 JUNISA RAHMA FIRDASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015119 WIDIA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015128 SABINA MUTIARA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015155 ZULKAIDAH MUTHMA'INAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015164 DIVA RIFANI ZAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015174 ANNISA NURFITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015193 HARFIANA FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015202 AI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT
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7 Mar 2022 14 Mar 2022 28 Mar 2022 13 Apr 2022 18 Apr 2022 22 Apr 2022 25 Apr 2022 19 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  202227 Jun  2022 1 Jul 2022 4 Jul 2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015220 NORMAN RAEHAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015221 ZAIDAN AFRIAN ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015229 ILHAM MAULIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015237 YAYAH NURHAYATI SLAMET 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  25  24  26  25  26  26  25  25  25  25  24  25  26  26
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Epidemiologi Penyakit Menular

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805019015 ABDUL AZIS  0 0  0 0 E 0.00

 2 2005015008 RERE MARCELINA SAFITRI  85 93  84 75 A 85.60

 3 2005015018 AGNES ARDELIA DEVINA  90 92  88 85 A 89.20

 4 2005015027 MUHAMMAD RIZKY  93 97  88 80 A 90.70

 5 2005015037 AHMAD ZULAIBIB AL FAQIH  65 96  70 75 B 75.75

 6 2005015046 HANIFAH NANDIPINTA  90 98  86 75 A 88.90

 7 2005015074 MUHAMMAD BAYHAQI  35 93  72 75 B 68.30

 8 2005015075 PUSPITA NAURAH  63 93  64 75 B 72.10

 9 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH  98 98  90 85 A 93.50

 10 2005015092 BUNGA SAFITRI  78 96  84 75 A 84.60

 11 2005015110 JUNISA RAHMA FIRDASARI  98 97  82 75 A 89.05

 12 2005015119 WIDIA MAULIDA  88 93  82 80 A 86.05

 13 2005015128 SABINA MUTIARA HIDAYAT  93 92  84 85 A 88.35

 14 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH  100 96  86 75 A 90.90

 15 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH  98 98  88 80 A 92.20

 16 2005015155 ZULKAIDAH MUTHMA'INAH  83 93  82 75 A 84.30

 17 2005015164 DIVA RIFANI ZAFIRA  88 92  82 75 A 85.30

 18 2005015174 ANNISA NURFITRIANI  95 92  80 75 A 86.25

 19 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI  98 96  86 75 A 90.40

 20 2005015193 HARFIANA FADILLAH  88 98  90 80 A 90.50

 21 2005015202 AI NABILA  83 97  82 75 A 85.30

 22 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN  93 93  82 75 A 86.80

 23 2005015220 NORMAN RAEHAN SAPUTRA  98 93  62 75 A 80.05

 24 2005015221 ZAIDAN AFRIAN ZAIN  95 93  76 75 A 84.90

 25 2005015229 ILHAM MAULIDIN  83 97  88 80 A 88.20

 26 2005015237 YAYAH NURHAYATI SLAMET  78 93  76 85 A 81.65
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